
Zarządzenie Nr 42/2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 15 maja 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami),

art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) - zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV / 232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok;

1/. Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 277.720,00 zł w tym:

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 277.720,00 zł
w tym:
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych dla gmii
- o kwotę 277. 720,00 zł;

2! Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 277.720,00 zł w tym:

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 277.720,00 zł
w tym:
w rozdziale 01095 - Pozostała działalność - o kwotę 277.720,00 zł;

§ 2. Dokonuje się zmian w zarządzeniu Nr 5/2009 Burmistrza Miasta i Gminy
z dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu
gminy na 2009 r. jak w załączniku Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie fmansowym zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych na 2009 r. - jak w załączniku Nr 2 do niniejszego

zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

/~Adam B o d z i o c h



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 42 / 2009
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 maja 2009 roku

L D o c h o d y:

Decyzją Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego nr:

FN.1.3011 - 027 / 09 z dnia 07.05.2009 r. został:

zwiększony plan dotacji celowej - na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ( 201 ) gminom
o kwotę 277.720,00 zł ( dla działu 010);

II. W Y d a t k i:

Środki z dotacji celowej związane sąz realizacją ustawy z dnia 10 marca
2006r., o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa
świętokrzyskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego
zwrotu poniesionych przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 2009 r.
- w kwocie 277.720,00 zł.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 42 12009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 maja 2009 roku

dochody i wydatki budżetu gminy na 2009 rok

zwiększenie zmniejszenie
dział rozdział paragraf » «

kwota w zł kwota w zł

010 01095 2010 zlec 277720

razem dochody 277720

010 01095 4010 zlec 4000
010 01095 4110 zlec 608
010 01095 4120 zlec 98
010 01095 4210 zlec 639
010 01095 4430 zlec 272275
010 01095 4740 zlec 100

razem wydatki 277720

--II --



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 42 / 2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 15 maja 2009 roku

plan zadań
z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

zwiększenie zmniejszenie
dział rozdział paragraf kwota w zł kwota w zł

010 01095 2010 277720

razem dochody 277720 O

010 01095 4010 4000

010 01095 4110 608

010 01095 4120 98

010 01095 4210 639

010 01095 4430 272275

010 01095 4740 100

razem wydatki 277720 O

--II --


